
 

平成 18 年 8 月 25 日 
 
各      位 

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ 
代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也 
（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ） 
問合せ先  取締役経営管理本部長 
                       大井  康生 
( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ） 

 

制度信用銘柄および貸借銘柄の指定に関するお知らせ 
 
 
 当社株式は、名古屋証券取引所セントレックスの制度信用銘柄および貸借銘柄に選定されまし

たので、お知らせいたします。 
これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心から御礼申し上げます。 
 制度信用銘柄および貸借銘柄への選定は、投資家の皆様の取引の利便性ならびに当社株式の 

流動性の向上につながるものと考えております。 
今後とも一層のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 
 

指定日   平成 18 年 8 月 21 日 （月曜日） 
適用日   平成 18 年 9 月 １日 （金曜日） 

以上 


